Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 51»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ
по подведению итогов конкурса рисунков для младших школьников на новогоднюю тематику, связанную с родным краем, в рамках новогоднего мероприятия «Новогоднее Забайкалье 2022»

23.12.2021 г.                                                                                      г. Чита
Повестка заседания:
1. Подведение итогов конкурса рисунков для младших школьников на новогоднюю тематику, связанную с родным краем, в рамках новогоднего мероприятия «новогоднее Забайкалье 2022»

[bookmark: _GoBack]Председатель: Л.И.Ладью
Секретарь жюри: Т.В.Матвийчук

Члены жюри: Я.В.Гусакова, Е.М.Рудакова, Е.В.Филиппова

СЛУШАЛИ:   Я.В,Гусакову, о целях и задачах Конкурса, составе и количестве участников Конкурса.

В Конкурсе приняли участие обучающиеся 5 классов. Всего комиссия рассмотрела 27 рисунков в соответствии с заявками участников конкурса.

Жюри конкурса постановило:

1. Всех участников наградить грамотами за участие в конкурсе.
2. Признать победителями следующих обучающихся:

	ФИ обучающегося
	Возраст
	Класс

	Курицын Ярослав
	8 лет
	2Б

	Федоров Никита
	8 лет
	2Б

	Свечкарева Илина
	8 лет
	2Б

	Ланцов Илья
	8 лет
	2Б

	Шваб Кирилл
	8 лет
	2Б

	Кунишевская Дарья
	9 лет
	3А

	Волкова Мария
	9 лет
	4Б

ГОЛОСОВАЛИ:  «За» - 5 чел.    «Против» - нет      «Воздержались» - нет

Председатель жюри                                                  	    Л.И.Ладью

Секретарь жюри                                                          		    Т.В.Матвийчук